
 
2018年度 第 2回 コーオプ実習顔合わせ・情報交換会のご案内 

 

拝啓 歳末の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、本学で実施するコーオプ実習の趣旨をご理解いただき、この春から実習学生を受け入れていただ

き誠にありがとうございます。 

つきましては、学生を受け入れていただく企業様と実習に派遣する学生が顔を合わせる機会を設けると

とともに、企業様と本学教職員の情報共有の場も併せた情報交換会を開催いたしたいと思います。 

コーオプ実習に先立ち、企業様と学生、本学教職員が顔を合わせることで、コーオプ実習を円滑に進め

るための機会と考えておりますので、ご多用中誠に恐縮に存じますが、ぜひご出席を賜りたくお願い申し

上げます。 

敬具 
【開催概要】 
 

日時：2019年 2月 1日（金）15時 00分～18時 10分（14時 30分 受付開始） 

場所：東京工科大学 八王子キャンパス 研究棟 A（3階 303教室）、厚生棟（2,4階） 
 

【スケジュール】 

14:30～15:00 受付 （研究棟 A 3階） 

15:00～15:55 実習の事例発表、勤怠、評価等について      (研究棟 A 3階 303教室) 

16:10～17:00 学生との顔合わせ              (厚生棟  4階） 

              学生へ企業情報や学生に対し期待すること、実習の注意点等をお伝え下さい。 

17:10～18:10 本学教員との情報交換会                  （厚生棟  2階） 

 

【学校案内図】 

当日は、JR八王子駅又は JR八王子みなみ野駅からスクールバスが出ておりますので、ご利用ください。 

(スクールバス乗り場案内、時刻表等 ⇒ http://www.teu.ac.jp/campus/access/006644.html) 

 

参加の可否につきましては 1月 18日（金）までにコーオプセンターのホームページ（以下の URL）より 

ご回答をお願い申し上げます。 

http://www.teu.ac.jp/gakubu/eng/coopcentre.html 

 

 

 
本事例発表会・情報交換会は、文部科学省大学教育再生加速プログラムの補助事業として実施いたします。 

＜お問合せ先＞東京工科大学 コーオプセンター  平日 9：00～17：00  

〒192-0982 東京都八王子市片倉町 1404-1   

TEL：042-637-2126  E-mail:tk-coopinfo@grp.teu.ac.jp 

 


